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Дебата  

“Советот за етика во медиумите и Комисијата за жалби – досегашни искуства и планови “ 

Public room - Јавна соба, 02.02.2017 година, 12 часот 

ДНЕВЕН РЕД 

12:00 Регистрација на учесниците 

12:15 – 12:25 Воведно претставување  

Марина Тунева, директорка на СЕММ 

12:25 – 12:35  Медиумска саморегулација и етичко известување- сегашна состојба и                     

                         перспективи       

 Драган Антоновски, Претседател на УО, СЕММ  

12:35 – 12:55  (Не) избалансираност во новинарското известување – најчести прашања и           

                           прекршувања на професионалните стандарди 

Сефер Тахири, член на Комисијата за жалби, СЕММ 

12:55 - 13:15 Комисија за жалби при Советот за етика во медиумите – надлежности и    

                          процедури на функционирање 

                          Гоце Герасимовски, член на Комисијата за жалби, СЕММ 

13:15 – 14:00 Дискусија   

14:00 – 14:30 Закуска 

 

Овој настан се организира со помош на грант доделен преку проектот „РеФорМедиа – Унапредување на соработката 

меѓу граѓанското општество, институциите и граѓаните за спроведување реформи во медиумската сфера“, што го 

спроведуваат Македонскиот институт за медиуми и Мировниот институт од Љубљана со финансиска поддршка од 

Европската Унија. 


